
ZARZĄDZENIE Nr 95/21

BURMISTRZA PASŁĘKA

z dnia 12 sierpnia 2021

w sprawie sprzedaży samochodu osobowego marki volkswagen multivan.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2021 roku, poz. 1372 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Dokonać sprzedaży samochodu marki volkswagen multivan o numerze rejestracyjnym NEB
06258,  rok  produkcji  2001,  stanowiącego  własność  Gminy  Pasłęk,  który  do  tej  pory
użytkowany  był  przez  Szkołę  Podstawową  nr  3  w  Pasłęku,  po  uprzednim  sporządzeniu
wyceny samochodu przez rzeczoznawcę.

2. Sprzedaż  należy  przeprowadzić  w  formie  ofertowego  przetargu  publicznego
nieograniczonego.

3. Kwota minimalna sprzedaży samochodu wynosi 4.200 zł brutto.

4. Treść o przetargu publicznym stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Referatu  Spraw  Obywatelskich  w  Urzędzie
Miejskim w Pasłęku.

§ 3

Do przeprowadzenia przetargu powołuję komisję w składzie:

1) Patryk Kwieciński – przewodniczący komisji,

2) Damian Bereżański – członek komisji,

3) Mirosław Czyszejuk – członek komisji.

§ 4

Szczegółową organizację  przetargu określa  regulamin przetargu,  który  stanowi  załącznik  Nr  2  do
niniejszego zarządzenia.

§ 5

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Pasłęku oraz na
stronie Biuletynu Informacji Publicznej www.bip.paslek.pl

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ PASŁĘKA
dr Wiesław Śniecikowski



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 95/21 
Burmistrza Pasłęka z dnia 12 sierpnia 
2021 r.

OGŁOSZENIE O PIERWSZYM OFERTOWYM PRZETARGU
NIEOGRANICZONYM NA SPRZEDAŻ SAMOCHODU OSOBOWEGO.

Burmistrz Pasłęka, Pl. Św. Wojciecha 5, 14 – 400 Pasłęk ogłasza pierwszy przetarg 
nieograniczony na sprzedaż samochodu osobowego  marki VOLKSWAGEN TRANSPORTER.

I. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu: 
Pierwszy ofertowy przetarg nieograniczony odbędzie się w dniu 24.09.2021 r. o godz. 10:00 w
siedzibie sprzedającego - Urzędu Miejskiego w Pasłęku ul. Plac Świętego Wojciecha 5 (pokój 
26). 
 

II. Przedmiot przetargu: 

Dane indentyfikacyjne pojazdu:  

a.1.Marka: VOLKSWAGEN 

a.2.Model: TRANSPORTER T4 TDI MR 96 2.7t

a.3.Rodzaj Pojazdu: SAMOCHÓD OSOBOWY 

a.4.Nr rejestracyjny: NEB 06258

a.5.Rok produkcji: 2001

a.6.Rodzaj nadwozia: mikrobus 4 drzwiowy 6+1 osobowy

a.7.Nr identyfikacyjny (VIN): WV2ZZZ70Z1H153113

a.8.Kolor powłoki lakierniczej: CZARNY dwuwarstwowy typu uni

a.9.Pojemność / Moc silnika: 2481,00 cm / 111,00 KW/ 151,00 KM 

III. Cena wywoławcza:  
Cena wywoławcza – 4.200 zł brutto 

IV. Miejsce i termin, w którym można oglądać pojazd będący przedmiotem przetargu.  

1. Pojazd będący przedmiotem przetargu można oglądać w Pasłęku na ul. Westerplatte 
9A, od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:30 do 15:30 do dnia poprzedzającego 
dzień przetargu, po uprzednim uzgodnieniu terminu oględzin. Dodatkowe informacje 
można uzyskać telefonicznie pod numerem telefonu 55 248 20 01 wew. 40.  

2. Osobą  upoważnioną  do  udzielania  informacji  o  przedmiocie  przetargu  jest  kierownik
Referatu Spraw Obywatelskich Patryk Kwieciński. 

V. Wadium 



1. Warunkiem  przystąpienia  do  przetargu  jest  zapłata  wadium  w  wysokości  10%  ceny
wywoławczej tj. 420 zł. 

2. Wadium należy wnieść do godziny 14.00 dnia 23 września 2021 roku. 
3. Wadium należy wnieść do kasy Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 
4. Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane zwraca się w terminie

7 dni od dnia dokonania wyboru oferty lub unieważnienia postępowania. 
5. W przypadku, gdy żaden z Oferentów nie zaoferuje co najmniej ceny wywoławczej wpłacone

wadium nie podlega zwrotowi. 
6. Wadium Oferenta, którego oferta została wybrana nie podlega zwrotowi, jeżeli uchyli się od

zawarcia umowy lub zapłaty ceny. 

VI. Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta 
Oferta pisemna złożona w toku przetargu powinna zawierać: 

1. Imię i nazwisko i adres oferenta. 
2. Oferowaną cenę i warunki jej zapłaty. 
3. Oświadczenie  oferenta,  że  zapoznał  się  ze  stanem  przedmiotu  przetargu  stanowiącego

załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia. 

VII. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty oraz okres, w którym oferta jest wiążąca. 
Ofertę należy złożyć do dnia 23 września 2021 roku do godziny 14.30 w siedzibie organizatora
przetargu – sekretariat Urzędu Miejskiego w Pasłęku. Oferta jest wiążąca w okresie 30 dni od 
terminu otwarcia ofert. 

VIII. Zastrzeżenie, że organizatorowi przetargu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez 
wybrania oferty, bez podania przyczyn. 
Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania oferty, bez
podania przyczyny. 

IX. Termin zawarcia umowy sprzedaży:  
Przetarg  wygrywa  oferent,  który  zaproponuje  najwyższą  cenę.  Przetarg  jest  ważny  bez
względu na liczbę uczestników, jeżeli chociaż jeden uczestnik zaoferuje cenę nabycia powyżej
ceny wywoławczej. 



Załącznik nr 1 
do Ogłoszenia o ofertowym 
przetargu nieograniczonym 

z dnia 12 sierpnia 2021

………………………………..
 Imię i nazwisko / nazwa firmy 

………………………………. 
Pełny adres, tel. kontaktowy 

………………………………. 
NIP (dla firm) 

OŚWIADCZENIE

Niniejszym  oświadczam,  że  zapoznałem  się  z  warunkami  ofertowego  przetargu
nieograniczonego na sprzedaż samochodu osobowego marki VOKLSWAGEN TRANSPORTER
T4 i nie wnoszę do niego zastrzeżeń. 

Osobiście zapoznałem się ze stanem prawnym i stanem technicznym pojazdu, który jest
przedmiotem mojego zainteresowania i  nie będę wnosił  zastrzeżeń przy jego odbiorze w
sytuacji wygrania przetargu. 

Jednocześnie, w przypadku wygrania licytacji zobowiązuję się do: 
1. Wpłaty kwoty nabycia pojazdu. 
2. Zawarcia umowy w terminie 7 dni od dnia zakończenia przetargu. 

……………………………………..
Podpis osoby uprawnionej

………………………………… 
 miejscowość i data 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 95/2021
Burmistrza Pasłęka z dnia 12 sierpnia 2021 r.

Regulamin ofertowego przetargu nieograniczonego 
na sprzedaż samochodu osobowego marki volkswagen transporter.

§1
Regulamin

Regulamin  ofertowego  przetargu  nieograniczonego,  zwany  dalej  Regulaminem,  określa
zasady  uczestnictwa  i  organizacji  przetargu  na  sprzedaż  samochodu  osobowego  marki
volkswagen transporter.

§2
Organizator przetargu

Organizatorem przetargu, jest: 

Burmistrz Pasłęka
Pl. Św. Wojciecha 5 
14 – 400 Pasłęk 
zwanym dalej Organizatorem 

§3
Przedmiot przetargu

1. Przedmiotem przetargu jest samochód osobowy marki Volkswagen Transporter 2.5 TDI o
nr rej. NEB 06258, rok produkcji 2001, nr  WV2ZZZ70Z1H153113, o pojemności 2481 cm3 i
mocy 111 kW, kolor: czarny 2-warstwowy typu uni, przebieg 510291 km. 
2. Z przedmiotem przetargu można zapoznać się do dnia poprzedzającego dzień przetargu,
na  placu  przy  ul.  Westerplatte  9A,  14  –  400  Pasłęk.  Osobą  upoważnioną  do  udzielania
informacji  o  przedmiocie  przetargu  jest  Patryk  Kwieciński  –  kierownik  Referatu  Spraw
Obywatelskich w Urzędzie Miejskim w Pasłęku.

§4
Cena wywoławcza

Cena wywoławcza przedmiotu przetargu wynosi 4 200,00zł. 

§5
Termin przetargu

Przetarg  rozpocznie  się  w  dniu  24.09.2021  roku  o  godzinie  10:00,  w  budynku  Urzędu
Miejskiego w Pasłęku, Pl. Św. Wojciecha 5, 14 – 400 Pasłęk, w pok. Nr 26. 



§6
Komisja przetargowa

1.  Przetarg  prowadzi  Komisja  przetargowa,  zwana  dalej  Komisją,  powołana  przez
Organizatora. 
2. Do obowiązków Komisji należy m. in. zamieszczenie ogłoszenia o przetargu, udzielanie 
wyjaśnień dotyczących przedmiotu przetargu, oraz przeprowadzenie przetargu. 
3. Komisja pełni swoje obowiązki od momentu jej powołania, do dnia zatwierdzenia przez 
Organizatora protokołu przetargu. 

§7
Uczestnicy przetargu

1. Przetarg ma charakter publiczny. 
2.W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne, osoby prawne oraz jednostki organizacyjne 
nie posiadające osobowości prawnej, zwani dalej Oferentami.
3.Członek  komisji  przetargowej  ulega  wyłączeniu  z  pracy  komisji  w  przypadku  gdy  do
przetargu przystąpiły: 
1) małżonek,
2) wstępny,
3) zstępny i rodzeństwo,
4) powinowaci w tej samej linii lub stopniu 
członka komisji.
4. W przypadku stwierdzenia przez członka Komisji okoliczności wskazanych w ust. 3, ma on
obowiązek  złożenia  wniosku  o  wyłączenie  go  przez  Organizatora  od  dalszych  czynności.
Czynności członka Komisji, dokonane do chwili jego wyłączenia, pozostają w mocy.

§8
Wadium

1. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wniesienie wadium w kwocie 420,00 zł,
odpowiadającej 10% ceny wywoławczej przedmiotu przetargu.
2. Wadium należy wpłacić  w kasie Urzędu Miejskiego w Pasłęku najpóźniej  do godz.
14.00 w dniu 23 września 2021 roku.
3. Wadium złożone przez Oferentów, których oferty nie zostały wybrane zwraca się w
terminie 7 dni od dnia dokonaniu wyboru oferty lub unieważnienia postępowania. 
4. W przypadku gdy żaden z Oferentów nie zaoferuje co najmniej ceny wywoławczej, 
wpłacone wadium nie podlega zwrotowi. 
5. Wadium Oferenta, którego oferta została wybrana nie podlega zwrotowi, jeżeli uchyli
się od zawarcia umowy lub zapłaty ceny. 
6. Wadium wpłacone przez Oferenta, którego oferta została wybrana zostanie zaliczone
na poczet ceny. 

§9
Przebieg przetargu

1. Uczestnicy przetargu zobowiązani są do złożenia pisemnego oświadczenia o zapoznaniu
się i  akceptacją niniejszego regulaminu, a także o zapoznaniu się ze stanem technicznym



przedmiotu przetargu. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 95/2021
Burmistrza Pasłęka z dnia 12 sierpnia 2021 roku.
2.  Do udziału  w  przetargu  dopuszczeni  będą  wyłącznie  Oferenci,  którzy  wnieśli  wadium
zgodnie z postanowieniem § 8 ust. 1,2,3 oraz złożyli oświadczenia, o których mowa w ust. 1.
3. Przetarg odbędzie się przez komisyjne otwarcie nadesłanych ofert,  które należy złożyć
najpóźniej  w  dniu  24  września 2021  roku  do  godziny  15.00  w  siedzibie  Organizatora
przetargu, o której mowa w § 2.
4. Zwycięzcą przetargu zostanie osoba oferująca najwyższą cenę za przedmiot przetargu.
5.  Złożenie  oferty  przez jednego Oferenta wystarcza do przeprowadzenia  przetargu,  pod
warunkiem, że zaoferuje on cenę wyższą od ceny wywoławczej.
6. Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania oferty,
bez  podania  przyczyny,  w  tym  przypadku  wpłacone  przez  oferentów  wadia  podlegają
zwrotowi.

§10
Zawarcie umowy sprzedaży przedmiotu przetargu

Osoba wyłoniona w przetargu zostanie zaproszona do siedziby Organizatora przetargu, tj. do
Urzędu Miejskiego w Pasłęku w celu podpisania umowy sprzedaży przedmiotu przetargu w
terminie 7 dni licząc od dnia przetargu po wykonaniu przez oferenta obowiązku, o którym
mowa  w  §  11  ust.  1.  Wzór  umowy  sprzedaży  stanowi  załącznik  nr  1  do  niniejszego
Regulaminu.

§11
Zapłata ceny i wydanie przedmiotu przetargu

1. Nabywca wyłoniony w wyniku przetargu jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia nie
później niż w terminie 3 dni od daty rozstrzygnięcia przetargu. 

2. Wadium wniesione przez Nabywcę, zostanie zaliczone na poczet ceny sprzedaży. 
3.  Wydanie  Nabywcy  przedmiotu  przetargu  nastąpi  niezwłocznie  po  zawarciu  umowy
sprzedaży.
4. Wydanie samochodu zostanie dokonane na warunkach określonych w umowie sprzedaży.

§12
Postanowienia końcowe

1. Tytuły paragrafów mają charakter wyłącznie informacyjny. 
2. Załączniki wymienione w treści regulaminu stanowią jego integralną część. 



Załącznik nr 1 do regulaminu aukcji 
samochodu osobowego 

marki Volkswagen Transporter

UMOWA KUPNA-SPRZEDAŻY
NR 1/2021

zawarta w Pasłęku w dniu … ………………… 2021 r. pomiędzy: 
Gminą Pasłęk, Pl. Św. Wojciecha 5, 14 - 400 Pasłęk
reprezentowaną przez Burmistrza Pasłęka dr. Wiesława Śniecikowskiego, zwanego w treści
umowy Sprzedawcą, 
a: 

____________________________ 

zwanym dalej 
Kupującym
reprezentowanym przez: 

_________________________ 

Sprzedawca i Kupujący w dalszej części umowy zwani są także Stronami 

§ 1
Podstawa prawna zawarcia umowy

1. Niniejsza umowa została zawarta w wyniku wyboru oferty złożonej przez Kupującego
podczas  publicznego  przetargu  nieograniczonego,  przeprowadzonego  w  dniu  24
września 2021 r. 

2. Regulamin przetargu został sporządzony zgodnie z Zarządzeniem Burmistrza Pasłęka
nr 95/21 z dnia 12 sierpnia 2021 w sprawie sprzedaży samochodu osobowego marki
volkswagen transporter.

§ 2
Przedmiot umowy

1. Sprzedawca sprzedaje,  a  Kupujący  nabywa samochód osobowy marki  Volkswagen
Transporter  2.5  TDI  o  nr  rej.  NEB  06258,  rok  produkcji  2001,  nr
WV2ZZZ70Z1H153113,  o  pojemności  2481  cm3 i  mocy  111  kW,  kolor:  czarny  2-
warstwowy typu uni, przebieg 510291 km. 

2. Sprzedawca  oświadcza,  że  przedmiot  umowy  nie  jest  obciążony  prawami  osób
trzecich. 



3. Kupujący oświadcza, że zapoznał się ze stanem technicznym przedmiotu umowy i nie
wnosi do niego zastrzeżeń. 

§ 4
Zapłata ceny

1. Kupujący zapłaci Sprzedawcy cenę w wysokości: 
a. ………….. zł brutto.

2. Na poczet ceny nabycia, o której mowa w ust. 1, zostanie zaliczone wadium w kwocie
420,00 zł. 

3. Zapłata  ceny nabycia,  określonej  w ust.  1,  nastąpi  w terminie  trzech dni  od dnia
zawarcia niniejszej umowy. 

4. Za datę zapłaty uznaje się dzień uznania rachunku Sprzedawcy. 
5. Podstawą do wystawienia faktury będzie protokół odbioru, podpisany przy wydaniu

przedmiotu umowy przez Sprzedawcę i Kupującego. 
6. Kupujący  oświadcza,  że  ubezpieczy  na  własny  rachunek  przedmiot  umowy,  od

pierwszego dnia miesiąca, następującego po dniu jego wydania. 
7. Sprzedawca  zastrzega  sobie  prawo  do  wystąpienia  do  dotychczasowego

ubezpieczyciela  o  rozwiązanie  umów  oraz  zwrotu  nadpłaconych  składek
ubezpieczenia przedmiotu umowy, od pierwszego dnia miesiąca następującego po
dniu jego wydania. 

§ 5
Termin realizacji

1. Wydanie Kupującemu przedmiotu umowy nastąpi nie później niż w terminie trzech
dni, od dnia zapłaty ceny nabycia, w siedzibie Sprzedającego. 

2. Sprzedawca  przekaże  Kupującemu,  wraz  z  przedmiotem  umowy,  dowód
rejestracyjny, 
książkę pojazdu, dokument zawarcia ubezpieczenia OC oraz komplet kluczyków. 

§ 6
Rękojmia za wady fizyczne

Z uwagi  na rok produkcji  przedmiotu umowy oraz przebieg kilometrów, strony wyłączają
odpowiedzialność Sprzedawcy z tytułu rękojmi za wady fizyczne.

§ 7
Właściwość miejscowa

1. W przypadku powstania sporu, związanego z wykonaniem niniejszej umowy, Strony
zobowiązują  się  do  podjęcia  kroków  zmierzających  do  polubownego  rozwiązania
sporu. 



2. W przypadku nie osiągnięcia porozumienia Strony oddadzą spór pod rozstrzygnięcie
sądu właściwego dla siedziby Sprzedawcy. 

§ 8
Postanowienia końcowe.

1. Tytuły paragrafów maja charakter wyłącznie informacyjny. 
2. Strony  umowy  oświadczają,  że  są  właściwie  umocowane  do  zawarcia  niniejszej

umowy. 
3. W  sprawach  nie  uregulowanych  umową  mają  zastosowanie  przepisy  Kodeksu

cywilnego. 
4. Wszelkie zmiany i uzupełnienia treści umowy wymagają, pod rygorem nieważności,

sporządzenia pisemnego aneksu do umowy i podpisania go przez obie Strony. 
5. Umowa niniejsza  została  sporządzona  w  2  jednobrzmiących  egzemplarzach,  po  1

egzemplarzu dla każdej ze stron. 

Sprzedawca: Kupujący: 


